
ZARZĄDZENIE NR 169/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych zmiany statutów jednostek 

pomocniczych Gminy Staszów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 5a ust. 1, ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz Uchwały  

Nr VII/65/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta  

i Gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r., poz. 1372) Burmistrz Miasta i Gminy 

Staszów zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy 

Staszów tj.: 

1) Statutu Sołectwa Czajków Południowy - projekt uchwały Rady Miejskiej  

w Staszowie nr 420/21, 

2) Statutu Sołectwa Czajków Północny - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie 

nr 421/21, 

3) Statutu Sołectwa Czernica - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 422/21, 

4) Statutu Sołectwa Dobra - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 423/21, 

5) Statutu Sołectwa Gaj Koniemłocki - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 424/21, 

6) Statutu Sołectwa Grzybów - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 425/21, 

7) Statutu Sołectwa Jasień - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 426/21, 

8) Statutu Sołectwa Koniemłoty - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 427/21, 

9) Statutu Sołectwa Kopanina - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 428/21, 

10) Statutu Sołectwa Krzywołęcz - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 429/21, 

11) Statutu Sołectwa Krzczonowice - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 430/21, 

12) Statutu Sołectwa Kurozwęki - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 431/21, 



13) Statutu Sołectwa Lenartowice - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 432/21 

14) Statutu Sołectwa Łaziska - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 433/21, 

15) Statutu Sołectwa Łukawica - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 434/21, 

16) Statutu Sołectwa Mostki - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 435/21 

17) Statutu Sołectwa Niemścice - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 436/21, 

18) Statutu Sołectwa Oględów - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 437/21, 

19) Statutu Sołectwa Poddębowiec - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 438/21, 

20) Statutu Sołectwa Podmaleniec - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 439/21, 

21) Statutu Sołectwa Ponik - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 440/21, 

22) Statutu Sołectwa Sielec - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 441/21, 

23) Statutu Sołectwa Smerdyna - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 442/21, 

24) Statutu Sołectwa Stefanówek - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 443/21, 

25) Statutu Sołectwa Sztombergi - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 444/21, 

26) Statutu Sołectwa Wiązownica Duża - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie 

nr 445/21 

27) Statutu Sołectwa Wiązownica - Kolonia - projekt uchwały Rady Miejskiej  

w Staszowie nr 446/21, 

28) Statutu Sołectwa Wiązownica Mała - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie 

nr 447/21, 

29) Statutu Sołectwa Wiśniowa - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 448/21, 

30) Statutu Sołectwa Wiśniowa Poduchowna - projekt uchwały Rady Miejskiej  

w Staszowie nr 449/21, 

31) Statutu Sołectwa Wola Osowa - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 450/21, 



32) Statutu Sołectwa Wola Wiśniowska - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie 

nr 451/21, 

33) Statutu Sołectwa Wólka Żabna - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 452/21 

34) Statutu Sołectwa Zagrody - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie nr 453/21, 

35) Statutu Sołectwa Ziemblice - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 454/21, 

36) Statutu Osiedla nr 1 Północ - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 455/21, 

37) Statutu Osiedla nr 2 Ogrody - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 456/21, 

38) Statutu Osiedla nr 3 Stare Miasto -  projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 457/21, 

39) Statutu Osiedla nr 4 Staszówek - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 458/21, 

40) Statutu Osiedla nr 5 Wschód - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 459/21, 

41) Statutu Osiedla nr 6 Oględowska - projekt uchwały Rady Miejskiej w Staszowie  

nr 460/21 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzane będą w terminie od 18 października  

do 2 listopada 2021 r.  

3. Konsultacje społeczne zmiany statutów poszczególnych jednostek pomocniczych gminy 

Staszów mają zasięg lokalny i przeprowadzane będą w granicach administracyjnych danej 

jednostki pomocniczej. 

§ 2 

Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie opinii mieszkańców danej jednostki 

pomocniczej gminy Staszów na temat zmiany statutu tej jednostki określającego organizację  

i zakres jej działania. 

§ 3 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie wyrażenia opinii mieszkańców  

z wykorzystaniem formularza ankietowego, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 

1. Zmiany statutów jednostek pomocniczych gminy Staszów oraz formularze ankietowe 

udostępnione zostaną w okresie konsultacji społecznych, poprzez: 



1) wyłożenie w Urzędzie Miasta i Gminy Staszów - w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Miasta i Gminy Staszowie– w dniach i godzinach pracy Urzędu, 

2) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

www.bip.staszow.pl w zakładce: Konsultacje społeczne, 

3) dostarczenie sołtysom i przewodniczącym osiedli w celu udostępnienia mieszkańcom, 

2. Formularze ankietowe należy składać do wyłożonej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Miasta i Gminy w Staszowie urny lub przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: 

biuro@staszow.pl. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy, 

2) na tablicach informacyjnych sołectw i osiedli, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy.  

 

      Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

              /-/ Ewa Kondek 

              Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia  nr 169/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów  

z dnia 11 października 2021 r. 

 

Formularz konsultacji społecznych zmiany statutu sołectwa/osiedla* 

1. Nazwa sołectwa/osiedla* …………………………………………………………………. 

2. Imię i nazwisko …………………………………………………………………………… 

 

Lp. Oznaczenie 

jednostki 

redakcyjnej 

projektowanej 

zmiany statutu 

sołectwa/osiedla* 

Treść uwagi lub proponowanego brzmienia jednostki 

redakcyjnej zmiany statutu sołectwa/osiedla* 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

*niepotrzebne skreślić 

 

       ………………………………………………… 

         (podpis) 


